MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO

(PROPOSTA DE PREÇOS) – O Município de Guaíra/SP torna público a realização de

Cotação para o processo de Dispensa de Licitação nº 48/2022, conforme Decreto

Municipal nº 6385/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE

RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS E DE VARRIÇÃO DO

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE

LICENCIADO A SER INDICADO PELA CONTRATADA NO ATO DE SUA

CONTRATAÇÃO (permitido subcontratação do Aterro Sanitário). A entrega do

Envelope lacrado, identificado, informando o nº da Dispensa e contendo a

Cotação/Proposta de Preços (discriminar todos os custos das composições de preços,

unitários e global da planilha orçamentária) será feita no período de 01/08/2022 das

10:00h às 16:00h até 09/08/2022 às 09:00h, conforme o expediente desta Entidade. As

Propostas deverão estar assinadas por representante legal da empresa, juntamente com

documento comprobatório que lhe confere poderes para tanto, em original ou cópia

autenticada com reconhecimento de firma quando necessário. Para maior transparência

e acompanhamento dos interessados a ABERTURA DOS ENVELOPES

COTAÇÃO/PROPOSTAS será no dia 09/08/2022 às 09:30h, no Depto. de Compras da

Pref. Municipal, localizado à Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, bairro Maracá,

Guaíra/SP. O Projeto Básico/Memorial Descritivo e anexos estão disponíveis no site

oficial do Município conforme link

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11448/pcoleta-transporte-e-destinacao-

final-de-residuos-solidos-domiciliares-comerciais-e-de-varricao-do-municipio-de-

guairasp-em-aterro-sanitario-devidamente-licenciadop/. Após abertura dos envelopes,

será solicitada a habilitação da empresa vencedora e do aterro sanitário. Maiores

informações pelo Tel. (17) 3332-5121. Guaíra/SP, 29 de Julho de 2022. Antônio

Manoel da Silva Junior - Prefeito.